[bookmark: _GoBack]          ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2022 № 78
О внесении изменений в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2021 № 628 «О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утративших силу отдельных постановлений  Ленинградской области»

В соответствии с постановлением Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области», (с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Ленинградской области от 24.01.2022 № 39 «О внесений изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утративших силу отдельных постановлений  Ленинградской области»), исполняя собственные полномочия и на основании устава Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 15.11.2021 № 628 «О мерах по реализации постановления Правительства Ленинградской области от 13.08.2020 № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19) на территории Ленинградской области и признании утративших силу отдельных постановлений  Ленинградской области» (с учетом изменений, внесенных постоновлением администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.12.2021 № 742) следующие изменения:
1.1. Дополнить пунктом 4.4. следующего содержания:
«4.4. Организовать перевод на дистанционный режим работы не менее 30 процентов численного состава работников
1.2. Пункт 5 изложить в следующей редакции:
        «5. Ведущему специалисту по ГО и ЧС, связи, транспорту, мобилизационной подготовке и профилактике терроризма администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области осуществлять контроль за исполнением ограничений, установленных Правительством Ленинградской области, на  проведение   массовых мероприятий на территории Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области и вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).
       3. Контроль за исполнением постановлением постановления возложить на заместителя главы администрации  Додонову Ю.И.

Глава администрации                                                                         М.А. Богатов

исп. Бондаренко Д.Ю.
тел. 71-581